(ARNAS) Civico e Benfratelli di Palermo ha mantenuto la materia relativa alla 

corresponsione delle spettanze dovute per la lavorazione del plasma siciliano e la sua 

trasformazione in emoderivati; 

VISTO il D.A. 7 luglio 2011, n. 1262 con il quale, è stata forfettariamente quantificata e riconosciuta 

la somma di € 75.000,00 (settantacinquemila/00) quale contributo a favore della medesima 

ARNAS per la copertura dei costi refluenti dagli adempimenti richiesti; 

VISTA la nota prot. 83804 del 3.11.2014 del Dirigente Generale del Dipartimento ASOE inoltrata al 

Direttore Generale Sanità e Politiche Sociali e per l’Integrazione della Regione Emilia